
 

DAGJI – 1 

                                                             

 
 

 

ARRETE n° 2019-18 RELATIF AUX LISTES DE CANDIDATS 
 

 CONSEIL DE FACULTE SCIENCES 

 
Collège des usagers 

Lundi 11 mars 2019 

 

Vu le Code de l’Education notamment ses articles L719-1 à L719-3 et  D719-1 à D719-

40 ; 

Vu les statuts de l’Université d’Angers approuvés par le Conseil d’Administration le 30 

juin 2016 ; 

Vu les statuts de la Faculté des Sciences approuvés par le Conseil d’Administration le 3 

juillet 2014 ; 

Vu l’arrêté 2019-11 du 5 février 2019 relatif à l’élection des représentants des usagers 

au Conseil de Faculté des sciences ; 

Vu l'avis du Comité électoral consultatif du jeudi 28 février 2019. 

 

LE PRESIDENT DE L’UNIVERSITE 

ARRETE : 

Sont candidats aux élections au Conseil de la Faculté des sciences pour le 

collège des usagers : 

 

- Liste présentée par « UNEF : additionner les forces, multiplier les 

chances » 

M. Valentin BAYART 

Mme Héloïse FONTAINE 

M. Clément MANCEAU 

Mme Esther JARDINAUD 

M. Alexandre THOMAZEAU 

Mme Pierrine LESAGE 

M. Jérémy LALANDE 

Mme Tatjana MOUCHON 

M. Matthew COYLE 

Mme Wissal ABI DAHOU 

M. Yahya Pasa AKIN 

Mme Diel BIDJO-BI-NGUEMB 

M. Axel BRICHET 



 

 - 2 – 

 

Mme Auxane SAMSON 

M. Erwan ASCHARD 

Mme Laurette BEAUNEVEU 

 

Cette liste bénéficie du soutien de l’UNEF-UGEAC 

 

 

- Liste présentée par « Visons l’excellence avec Corpo Sciences » 

M. Théo HENON 

Mme Elia MOREAU 

M. Clément PAPIN 

Mme Linh NGUYEN PHUONG 

M. Titouan GOURDON 

Mme Marie HERPIN 

M. Aurélien LE FOLL 

Mme Marine MICHEL 

M. Mathieu PICHON 

Mme Charlotte COLMAIRE 

M. Logan GALLEMARD 

Mme Alice TITARD 

M. Albert PARE 

Mme Eléa SOUILHE 

 

Cette liste bénéficie du soutien de la Corporation des étudiants en 

Sciences d’Angers 

 

 

Fait à Angers, le 1er mars 2019 

Le Président de l’Université 

Christian ROBLÉDO 

Signé 


